
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района омской области» 

 

ПРИКАЗ 

29.02.2024 год                                                                                                 № 79 

 

О проведении самообследования 

 

На основании пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и 

письма МКУ ОРМ «Ресурсный центр информатизации и методического 

обеспечения в сфере образования» от 21.02.2024 года №38 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для проведения самообследования в МБОУ 

«Дружинская СОШ» в следующем составе: 

2. Результаты самообследования разместить на школьном сайте до 

20.04.2024 года 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю  за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                                Е.А. Соколова 

 

С приказом ознакомлены:  ______ Н.И. Дудко _______ С.И. Горелова  

______ О.Л. Гермин ______ О.А. Краюшкина _____ И.А. Замураева                     

 
 

№ ФИО   Должность Круг рассматриваемых вопросов 

1 Соколова Елена 

Анатольевна 

Директор  Общее    руководство проведением 

самообследования 

 

2 Горелова Светлана 

Ивановна 

Дудко Наталья 

Иосифовна 

Заместители 

директора по УВР 

Образовательная  

деятельность МБОУ «Дружинская СОШ» 

3 Замураева Ирина 

Александровна 

Заместитель 

директора по ВР 

Воспитательная деятельность МБОУ 

«Дружинская СОШ» 

3 Гермин Ольга 

Лениодовна 

Заместитель 

директора школы 

по АХР 

Хозяйственная   

деятельность МБОУ «Дружинская СОШ» 

(материально – техническая) 

4 Краюшкина Ольга 

Анатольевна 

Педагог - 

библиотекарь 

Обеспечение  информационной  

поддержки  образовательной 

деятельности  обучающихся  и  

педагогических  работников   


